R$ 4.818.109 (R$ 4.445.192 em 31 de março de 2025) e está dividido em 

332.435.391 ações ordinárias nominativas, sem valor nominal. 

A Companhia está autorizada a aumentar o capital social, 

independentemente de reforma estatutária, até o limite de 372.000.000 

(trezentos e setenta e dois milhões) de ações ordinárias, mediante deliberação 

do Conselho de Administração, a quem caberá fixar as condições da emissão, 

inclusive preço e prazo de integralização. 

Em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 25 de julho de 2025, os 

acionistas aprovaram um aumento de capital no montante de R$ 373.917, sem